²¹ Hebr. i, 14. ²² Gen. iii, 24. ²³ Ephes. v, 32. ²⁴ I Joan. iv, 18.

a dextris collocati suscipient; regnum utique Dei in saeculo futura, me complectetur: quod cum nec temporis initium nec finem habeat, mihi tamen et principium et finis invenitur, quippe quæ et ortus initium nacta sim, ut regni cœlestis cernam hæreditatem, et in eo tandem propter humanitatem illius, tanquam sine ac termino circumscripta, procul ab omni mutatione conquiescam.

ἀρχῆς γέγονα· καὶ εἰς τάπτην πάλιν διὰ φιλανθρωπίαν καταντῶ, πανυμένη πάστες κινήσεις, καὶ ὑπ' αὐτῆς δριζομένη.

Pselli.

Ilis rursus sponsa subjicit quædam verba, quemadmodum ordine reperies. Sunt autem hæc: *Læva ejus sub capite meo: et dextera illius amplexabitur me.*

Horum canticorum vis de more procedit. Ecce B enim [quæ paulo ante mirabili sagitta saucia erat, nunc sagitta fit manibus jaculantis. Id [quod anima contigit Pauli vulneratae. Siquidem et ille ex insideli factus fidelis a Christo Verbo et Salvatore, confessim veluti sagitta missus est a divino Sp̄itu in gentes remotas atque in errore demersas; ut prædicationis et doctrinæ verbo animas aberrantes in viam vitæ reduceret. Hæc, mea quidem sententia, diademate redimite, ita se habent. Te vero minime moveat, quod cujus sinistra sub capite sponsæ sit, ut ipsa ait, ejus dextera illam complectatur: quandoquidem ad similitudinem volantis sagittæ emissa fuisse dicta est.

Trium Patrum.

Magistra anima, ad rudes quæ instituuntur, Adjuravi vos, inquit, filiæ Jerusalem. Quo autem pacto adjaravi? sponsi minas et promissiones, quæ auditores cogendi, non secus ac jusjurandum, vim habent, vobis proponens ut ipsius sponsi tantum metu ac desiderio tenaciami. Docco autem omnino vos; quas genui in Sp̄itu sancto, qui est visio pacis, ut pote qui nos ducit in omnem veritatem, quæ Verbum est, Filius unigenitus; a quo Patri reconciliati sumus²⁵. Jerusalem enim idem est, quod pacis visio. *Per patentias et fortitudines agri, ut suscitetis et excitetis charitatem, dum ipse voluerit.* Hoc igitur pacto vos adjuravi, ut per animi potentias et corporis sensus (animæ enim potentiae in mundo, tanquam in agro, per sensus agunt) in vobis ipsis per virtutem suscitetis, et magis ac magis per contemplationem excitetis charitatem; quæ quidem est ille qui pro salute nostra mortem oppetiit, unigenitus Dei Filius et Verbum: donec ipsi placuerit visione sua nos dignos reddere, et per gratiam provehere ad divinitatem. Nisi enim charitate sic affectæ fueritis, frustra vobis sponsi minas et promissa proposuero, cum per illa tanquam per jusjurandum, timorem et desiderium ejus in vobis non excitarim, quoad ipse qui